

क्षेत्रीय निवेशक



Notification

Shifting of IGNOU Learners from IGNOU SC 0602 DAV College Chandigarh to IGNOU SC 06036 GGDSD, Sector 32C, Chandigarh

सभी विधार्थियों को स्चित किया जाता है कि इन्नू, मुख्यालय दिल्ली के नोटिफिकेशन IG/RSD/ESTT/LSC/SSC-NOTIFICATION/2021/7407 दिनांक 09 जुलाई-2021 अनुसार इन्नू, अध्ययन केंद्र 0602 डी ए वी कॉलेज चंडीगढ़ को प्रसाशनिक कारणों से पूर्ण रूप से बंद कर दिया गया है। सम्बंधित विधार्थियों का अध्ययन केंद्र 0602 इन्नू, अध्ययन केंद्र 0602 डी ए वी कॉलेज से 06036 इन्नू, अध्ययन केंद्र, जी. जी. डी. एस. डी. कॉलेज, सेक्टर -32C, चंडीगढ़ परिवर्तित कर दिया गया है। अतः आप भविष्य में अपने नए अध्ययन केंद्र के डॉ गगन दीप शर्मा, समन्वयक से संपर्क कर सकते है। अब आपको विधार्थी सम्बंधित सभी सुविधाएँ, आपके नये अध्ययन केंद्र से प्राप्त होगी और वही पर आपको भविष्य में असाइनमेंट आदि जमा करवानी है।

किसी भी असुविधा की स्थिति में क्षेत्रीय केंद्र से संपर्क करें।

आगामी परीक्षाओं की शुभकामनाओं सहित।

All the learners are informed that as per IGNOU Hqrts vide notification IG/RSD/ESTT/LSC/SSC-NOTIFICATION/2021/7407 dated 09 July-2021 IGNOU SC 0602 DAV College Chandigarh has been closed due to administrative reasons. The learners attached with IGNOU Study Centre 0602 DAV College Chandigarh have been shifted to 06036 IGNOU, Study Centre, GGDSD College, Sector-32C, Chandigarh. All the student support services will be provided at this centre only. You may contact Dr. Gagan Deep Sharma, Coordinator of your new study centre. It is also informed that all student support services will now be provided by your new Study Centre. You are advised to submit assignments etc. in future at 06036 IGNOU, Study Centre, GGDSD College, Sector-32 Chandigarh.

In case of inconvenience, you may contact the Regional Centre for further information.

With best wishes for the coming TEE -June-2021.

डॉ अर्निल के. डिमरी /DR. ANIL K. DIMRI क्षेत्रीय निदेशक / Regional Director

> फोन / Phone : +91-172-2590208 फैक्स/Fax : +91-0172-2590279 ई-मेल /E-mail : rcchandigarh@ignou.ac.in

इन्दिरा गांधी राष्ट्रीय मुक्त विश्वविद्यालय Indira Gandhi National Open University क्षेत्रीय केन्द्र, चण्डीगढ Regional Centre, Chandigarh एस०सी०ओ० / SCO 208, सैक्टर/Sector 14, पंचकूला / Panchkula-134109 www.ignou.ac.in, rochandigarh.ignou.ac.in